Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Turbo, sive moleste et frustra per cuncta divagans
ingenium**

Andreä, Johann Valentin

Altorfii, 1620

Scena VI.

[urn:nbn:de:bsz:31-138638](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-138638)

venient imparatas. L. Heu! quàm con-
fictatur Amor meus cum tanti facinoris
odio. R. Domi si placet hæc mihius di-
ficutientur. L. Fiat ita.

SCENA VI.

*Turbo. Famulus. Harleq. Alexius.
Bxandon. Aliqui.*

T. Sic agendum est, credo tibi Fortuna
invisa, ac meis partibus semper ad-
versa, sed vel fugiens referiam. Egone
dicar delusus, & ut fæminæ planctu sal-
tem vindicabo injuriam? Sed dissimu-
latione opus est, contra simulantem. Tu
puer, jam equi dispositi sunt? F. Sunt.
T. Et harlequinus ubi? F. Res suas col-
ligit. T. Tum valedicendum est scele-
ræ, ut optet nunquam fuisse se saluta-
tam. Nam ubi primum admissus ero, au-
feram, quæ videbuntur, ac cum verberis
dimittam. Audax me hercle consiliū
& germanū sed rectum est, & ad exem-
plum illius, harlequin verò ubi? F. har-
lequin. B. Adsum, adsum. T. Quid mo-
raris? H. Quia non lubet illuc ire. T.
Non? H. Non ædepol. T. Non te
offendit illa, non vindicabis? har.

F 2

Certè,

Certè, sed vellem pro me alius quispiam
 iret, latis humeris, fortis manibus, pedi-
 bus celer. Vah, ad fœminam ire trepidas?
 H. At illa jam unguës exacuit. T. Eamus.
 H. Heu Turbo, tu turbabis omnino, quæ
 turbata nondum sunt. T. Eundum est.
 Tic, toc: Aliqui: Quis pulsat? T. Aperi.
 H. Mallem clausum. T. Ego sum. Al. Ne-
 mo domi est. H. Utinam! T. Mentiris.
 Tic, toc, tac. Al. Quid tu tibi vis? H. Rem
 malam. T. Quin tu aperis? Tic, toc, tac.
 Al. Orant te qui hîc sunt, ut quamprimû
 discedas. T. Vah impudentiam! quos e-
 go amicè volo conventos, ita excludunt.
 H. Benigni sunt: Turbo, abeamus. T.
 Non feram. Tic, toc, tac, Aliq: Abi. ha-
 abeamus. T. Non faciam.

profluent aliquot homines.

A. Quid tibi juris est, impure homo in
 has fores, ut hac violentia ferias. H. Heu
 Turbo id est quod dixi. T. te quidem e-
 go haud quæsiui. H. Sed reperisti. A. Tû-
 ne huc accedas scelesto animo, ut nostræ
 urbis virginibus dedecus adferas? H. Imò
 adferebamus munuscula. A. Quæ tu ar-
 ma habes sub veste recondita, itâne a-
 matur? T. Quid mihi tecum est? A. Et
 quid

quid tibi cum virgine est, meâ cognatâ?
T. Abeamus *Harlequin*. H. Si huic placeat. A. Verberate scelestum, tundite, rapite. T. Perii. H. Hu, hu, hu, hu, A. Vapula nebulo, qui in fontibus es malè minatus. T. Heu mihi! H. turbo nonne heu mihi! B. Vapula ob literulas. T. Vah. A. Vapula ob infidelitatem. T. Ah! B. Vapula ob tecta arma. T. Væ mihi Al. Vapula propter contemptum nostrum. T. Heu. H. Satis est, meo iudicio. A. Vapula quia peregrinus es. Al. Vapula quia sciolus es. B. Vapula etiam meo nomine. A. Et meo. B. Et alterius cuiusdam. A. Dimittite verberonem, ut quamprimû hinc discedat. H. Id quidè promptiùs faciet, quàm hîc manebit diutiùs. Valet. B. In crucem malam sceleste. T. Ibi jam sum. A. Sic dabitur, si quis nostris puellis posthac insidiabitur. B. Intra citò, ne quis motus oboriatur.